
303312-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 303312-2023 - Wyniki
Irlandia-Naas: Roboty budowlane w zakresie budynków
OJ S 97/2023 22/05/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Health Service Executive (HSE)
Krajowy numer identyfikacyjny: N/A
Adres pocztowy: Head Office
Miejscowość: Naas
Kod NUTS: IE Éire / Ireland
Kod pocztowy: Millennium Park
Państwo: Irlandia
Osoba do kontaktów: Zita Pearce
E-mail: zita.pearce@hse.ie
Tel.: +353 61464016

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.hse.ie
Adres profilu nabywcy: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/461

Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Acute Inpatient Ward (96-bed) Block at University Hospital Limerick (UHL)
Numer referencyjny: RFT Limerick

Główny kod CPV
45210000 Roboty budowlane w zakresie budynków

Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

Krótki opis
The development will be a new 4-storey, 96 single bed, acute inpatient ward block extension 
(GFA 9,817 sqm.) with interstitial plantroon floor part of existing plantroom all located above 
the existing 2 storey above ground Renal & Emergency Department over 2 Storey Basement 
Carpark, adjacent to the Critical Care Unit, along with supporting services associated with site 
works, additional plant on the existing phase 1 building, an extension to the existing 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/303312-2023
mailto:zita.pearce@hse.ie?subject=TED
http://www.hse.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/461


303312-2023 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

outpatients department at level 0, 110 carparking spaces and associated ancillary works, at 
University Hospital Limerick, St. Nessan's Road, Dooradoyle, Co. Limerick. The works will take 
place within an operational hospital campus overhead and adjacent to live 24 hour clinical 
departments.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 76 161 553,34 EUR

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
45215100 Roboty budowlane w zakresie budowy placówek zdrowotnych, 45215140 Roboty 

, , budowlane w zakresie obiektów szpitalnych 45262650 Roboty w zakresie okładania
, , 45313100 Instalowanie wind 45350000 Instalacje mechaniczne 45443000 Roboty elewacyjne

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: IE Éire / Ireland
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Limerick V94 C9T4

Opis zamówienia
The development will be a new 4-storey, 96 single bed, acute inpatient ward block extension 
(GFA 9,817 sqm.) with interstitial plantroon floor part of existing plantroom all located above 
the existing 2 storey above ground Renal & Emergency Department over 2 Storey Basement 
Carpark, adjacent to the Critical Care Unit, along with supporting services associated with site 
works, additional plant on the existing phase 1 building, an extension to the existing 
outpatients department at level 0, 110 carparking spaces and associated ancillary works, at 
University Hospital Limerick, St. Nessan's Road, Dooradoyle, Co. Limerick. The works will take 
place within an operational hospital campus overhead and adjacent to live 24 hour clinical 
departments.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Quality / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: Cost / Waga: 80

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura ograniczona

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



303312-2023 Page 3/4

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 146-384599

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Acute Inpatient Ward (96-bed) Block at University Hospital Limerick (UHL)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
17/08/2022

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: John Sisk & Son (Holdings) Ltd
Krajowy numer identyfikacyjny: 8241278N
Adres pocztowy: Wilton Works
Miejscowość: Dublin 22, D22 W2K3
Kod NUTS: IE Éire / Ireland
Kod pocztowy: Naas Rd, Clondalkin
Państwo: Irlandia
E-mail: c.clohessy@sisk.ie
Tel.: +353 014091500
Faks: +353 014091500
Adres internetowy: http://www.johnsiskandson.com
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 76 161 553,34 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/384599-2021
mailto:c.clohessy@sisk.ie?subject=TED
http://www.johnsiskandson.com


303312-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

The Authority reserves the right to terminate this procurement process at any time and accepts 
no liability for any costs incurred by tenderers

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: The High Court
Adres pocztowy: Four Courts, Inns Quay,
Miejscowość: Dublin 7
Państwo: Irlandia

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: The High Court
Adres pocztowy: Four Courts, Inns Quay,
Miejscowość: Dublin 7
Państwo: Irlandia

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
17/05/2023


